

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ										
1	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7 cm με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας δούτσ πλάτους 4.0 - 7.0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\53.30.01	1	ΟΙΚ 5323	μ2	20	67,50	1.350,00		
2	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ Α\53.50.03	2	ΟΙΚ 5353	μμ	20	7,30	146,00		
3	Κατασκευή στρώσεων περλιτοδέματος των 200 kg σσιμιέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ Α\35.04	3	ΟΙΚ 3506	m3	4	100,00	400,00		
4	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμνάγια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.13	4	ΟΙΚ 7461	m2	20	105,00	2.100,00		
5	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΝΑΟΙΚ Α\75.11.02	5	ΟΙΚ 7513	μμ	15	10,10	151,50		
6	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 18 mm (6 mm + μεμβράνη + 6 mm + μεμβράνη + 6 mm), με ανοξειδωτή βάση στήριξης	ΝΑΟΙΚ 76.22.04ΣΧ	6	ΟΙΚ 7609.2 60% ΟΙΚ 3876 40%	m2	12	105,00	1.260,00		
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								5.407,50	5.407,50	
2. Η/Μ										
1	Υδραυλικός ανελκυστήρας 250 Kg, τεσσάρων στάσεων χωρίς μηχανοστάσιο	ΑΤΗΕ 9001.1.3.ΣΧ	7		τεμ	1	8.372,30	8.372,30		
Σύνολο 2. Η/Μ								8.372,30	8.372,30	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	13.779,80 2.480,36
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	16.260,16 2.439,02
								Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	18.699,18 4.300,81
								Γενικό Σύνολο		22.999,99
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		23.000,00

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ